ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0009
27.03.2026 v.09.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Läs manualen innan installation. På grund av den dynamiska utvecklingen av belysningsteknik finns
ytterligare information tillgänglig på begäran. LED-modulen måste bytas ut av en kvalificerad person i
enlighet med tillämpliga regelverk. Kondens, som kan uppstå i armaturer, är ett naturligt fenomen och
försämrar inte kvalitén på armaturen.
145
22
0
90
Typ av armatur
Typ armatur Vägglampa,
Fotometrisk kropp Ljuset upptäckt
Armaturens egenskaper Modern designlampa med en kombination av dekorativ kristall lampskärm
och metall lampinfattning.
Allmän information
Material Pulverlackerad aluminium Lins - kristallglas, satinerad insida. Lampskärmen
kan få en bärnstensfärgad nyans med tiden. Nylon6 kabelgenomföring.
Monteringsmetod Montering av armaturen: 2 hål ø5mm, avstånd 34x54mm.
Terminal
Anslutningsterminaler: max 2x2,5mm², möjlighet att ansluta armatur i slinga
max 2x1,5mm².
En rund ledare i isolering med en diameter på max ø12,5mm.
Typ ljuskälla Lampa E14
Utbytbar ljuskälla av en slutanvändare.
Armaturvikt netto 2,3kg
Förpackning mått [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Teknisk data
E14-lampa Ja
Led modul effekt max 46W / LED 6W
Omgivningens driftstemp.
intervall Ta max=+65°C
Rekommenderade ljuskällor
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Filer som kan laddas ned
Manualer